
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

VISTOS:

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO JORGE LEÓN
OBREQUEYOTROS.

LAJA, 3 O OCT. 2013

1.- Oficio N° 71 de fecha 28.10.13 del Encargado área Técnico Profesional liceo A-66
"Héroes de la Concepción".
2.- Solicitudes de cometido funcionario N° 542 y N° 543.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario al Sr. Jorge León Obreque y Sr. Kevin Aguilar
Urra, docentes del liceo A-66 "Héroes de la Concepción", quienes se dirigirán a
Talcahuano, el martes 29 de octubre del 2013, con motivo de realizar visita pedagógica a
Empresa Conmetaí, en compañía de 30 alumnos del establecimiento. El traslado se
realizará en bus municipal, patente FXRS-40, conducido por el Sr. Cristian Meza Fierro.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de estacionamiento y pago de viático
correspondiente a un día sin pernoctar al Sr. Meza.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SEPULVEDA MORA
¡ETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
¡ontrol Interno

Daem (2)
Archivo SSMM/

TO ALBOI
ALCALDE


